Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрослэн Администрациез

[image: image1.png]

Администрация Алнашского района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.07.2011                                                                                                              №  772

с.Алнаши

Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Муниципального образования «Алнашский район» на 2010-2014 годы и целевые установки до 2020 года»

В целях реализации Федерального закона "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 N 1225 "О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности", руководствуясь Уставом  муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Алнашский район» на 2010-2014 годы и целевые установки до 2020 года».

2. Управлению финансов Администрации Алнашского района (А. В. Семенов) при формировании проекта бюджета Алнашского района на очередной финансовый год предусматривать средства для реализации Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Алнашский район» на 2010-2014 годы и целевые установки до 2020 года».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Алнашский район» от 30.07.2010 года № 725 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Муниципального образования «Алнашский район» Удмуртской Республики на 2010-2014 годы».

4. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте муниципального образования «Алнашский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Администрации Алнашского района                                                          В. А. Медведев

А. Н. Колесникова, 3-11-45

_81721636